Buenos Aires, a la Firma PMP CONSTRUCCIONES S.R.L., con domicilio real en la calle Florida  N° 

835, Piso 3, Dpto. 337 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y domicilio constituido en la calle 

Chaco N° 848, de la Localidad y Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos  Aires, por el monto 

de $ 48.033.158,06 (PESOS CUARENTA Y OCHO MILLONES TREINTA Y TRES MIL CIENTO 

CINCUENTA Y OCHO CON SEIS CENTAVOS),  con un plazo de ejecución de ciento veinte (120) días 

corridos, de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones Legales Particulares 

correspondiente  a la Licitación Pública N° 8, Solicitud de Pedido N° 3-501-12/2021.”